Sessel Thomas

Dieses Modell kann in verschiedenen Stoffen und Leder geliefert werden.
Der Sessel ist nicht verstellbar. AuRerdem stehen verschiedene Arten von
FuRen zur Auswahl.

Sitzhohe: 50 cm
Sitztiefe: 55 cm

Riickenpolsterung:
Sitzpolsterung:

Kaltschaum HR2808
Kaltschaum HR3038 + HR3532

Ful: Diverse Méglichkeiten
MaRe: BxHxT

Fur weitere Informationen Uber dieses Produkt besuchen Sie bitte
Trendhopper.de

Preisénderungen und Druckfehler vorbehalten.

2. 2. —= 2. I r 2 /
Ful: Fuk A Fuk B Fuk C Ful D
MaRe: 81x104x78 81x104x78 81x104x78 81x104x78

1. Orion Base Black
Orion Base Chrom
2. Space Base Chrom
Space Base Schwarz

Preis Stoffgruppe 0: 559 609
Preis Stoffgruppe 1: 579 639
Preis Stoffgruppe 2: 599 659
629 689

Bei Bestellung von FuB} B ist
der Stuhl 2 bis 2,5 cm hoher.
1. Tube Base Black
2. Tube Base geblirstet

Preis Stoffgruppe 3:

Preis Stoffgruppe 4: 669 729
1.089

1.149

Semi all over *

Holzauswahl fiir Fu® C: Buche lackiert
Buche schwarz
Buche Nussbaum lackiert

Unbehandelte Buche

Trendhopper - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

1. Disk Base Metall
2. Disk Base Holz

629
649
669
699
739
1.159

Eiche lackiert

Eiche gedlt
Unbehandelte Eiche
Eiche weilk gedlt
Eiche gerauchert gedlt

1. Elegant Base black
2. Elegant Base alu
geblirstet

669
689
709
739
779
1.199

Walnuss gedlt

Preise in Euro. Nur glltig in Deutschland.

Stand: 19.04.2024



